Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name

Kinder I weibl.

1 2 BRANDT Lauren
2 1 BRANDT Valentina

Kinder I mannl.

5 LACHINGER Patrick
OBERNDORFER Fabio
SULZBERGER Felix
LOY Xaver

B~ w D e
o N o

Kinder Il weibl.

10 KATTERL Theresa

9 GRAF Lisa-Maria

13 NEUHUBER Anika

14 SULZBERGER Lara

11 SULZBERGER Christine

g B~ W DN

Kinder Il mannl.

18 BRANDT Michael

16 STOCKINGER Moritz
19 NEUHUBER Paul

15 KATTERL Thomas
17 FUCHS Dominik

g B~ W N

Schuler I weibl.

1 20 LASSL Theresa
2 22 BRANDT Eva
3 21 LASSL Katharina

Schiler I mannl.

1 23 LOY Fabian

27 GEHMAIER Alexander
24 STAUDINGER Michael
28 FUCHS Valentin

25 NEUHUBER Felix

26 FRIEDL Simon

o O B~ W DN
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1:02,21
1:51,55

1:16,64
1:19,92
1:21,19
1:25,12

52,80
1:01,33
1:06,86
1:07,14
1:14,39

51,32
54,65
58,96
59,41
1:02,20

51,14
52,53
1:01,11

47,18
47,94
48,33
51,89
54,89
56,53
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Diff.

0,00
49,34

0,00
3,28
4,55
8,48

0,00
8,53
14,06
14,34
21,59

0,00
3,33
7,64
8,09
10,88

0,00
1,39
9,97

0,00
0,76
1,15
4,71
7,71
9,35
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name

Altersklasse Il weibl.

1 32 HUEMER-SCHIMPL Andrea
35 FUCHS Martina

33 SULZBERGER Christine
30 BRANDT Magarete

36 NEUHUBER Agnes

34 LOY Gerlinde

o Ol B W DN

Altersklasse | weibl.

1 37 KATTERL Susanne
2 41 LACHINGER Bianca
3 38 BRANDT Evelyn

4 39 SIX Veronika

Jugend weibl.

1 42 FRIEDL Hannah
2 43 STOCKINGER Kerstin

Altersklasse 11 mannl.

1 45 FUCHS Manfred

49 STERRER Josef

50 VOGLHUBER Kurt

46 VOGTENHUBER Ernst
44 SCHAUSBERGER Peter
54 FRIEDL Berthold

48 MITTERMAYR Franz

47 PLEINER Franz

0 N o oA w N

Altersklasse 1l mannl.

1 53 LASSL Andreas

55 NEUHUBER Andreas
56 KNOLL Erwin

52 STOCKINGER Johann

B~ ow N
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53,23
57,64
58,87
59,35
59,90
1:00,37

43,45
56,78
1:00,32
1:03,32

48,98
1:08,12

43,55
44,37
45,28
45,29
45,48
49,82
51,97
56,10

43,88
44,41
44,45
46,19

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.0 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
4,41
5,64
6,12
6,67
7,14

0,00
13,33
16,87
19,87

0,00
19,14

0,00
0,82
1,73
1,74
1,93
6,27
8,42
12,55

0,00
0,53
0,57
2,31
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Alterkslasse | mannl.

1

g B~ WD

61
58
57
60
59

BRANDT Gerald
LACHINGER Jirgen
OBERNDORFER Franz
LACKERBAUER Bernhard
SULZBERGER Rudolf

Allgemeine Klasse mannl.

1

2
3
4

Jugend mannl.

1

66
64
67
65

68

Gaste mannl.

1
2
3
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71
69
72

SEIRINGER Benedikt
STEINER Andreas
STERRER David
VOGLHUBER Manuel

GEHMAIER Thomas

BAIER Alfred
BAIER Lukas
STEINER Daniel
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1984
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40,17
48,83
49,04
49,96
51,63

40,51
44,73
45,93
50,63

48,89

46,87
49,66
51,48

Diff.

0,00
8,66
8,87
9,79
11,46

0,00
4,22
5,42
10,12

0,00

0,00
2,79
4,61
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Protokoll des Kampfrichters - Statistik

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf (F-Wert: 980) Gen.Nr.
30. Skimeisterschaften der Union Gampern
Loderbichl, 07.02.2014
Veranstalter: Startzeit:
Durchfiihrender Verein: SKIKLUB LOFER (4024) Ende:
Gemeldete Starter: 70
In der Wertung: 62 (88,57%)
StNr Name JG Klasse
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (7,14%)
12 SIX Marlene 2005 Kinder Il weibl.
29 STOCKINGER llse 1972 Altersklasse Il weibl.
31 STERRER Anni 1964 Altersklasse Il weibl.
40 SIX Roswitha 1976 Altersklasse | weibl.
70 SIX Martin 1998 Jugend mannl.
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,86%)
51 SCHIMPL Josef 1965 Altersklasse Il mannl.
63 KATTERL Hannes 1977 Alterkslasse | mannl.
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,43%)
62 KRIECHHAMMER Peter 1976 Alterkslasse | mannl.
Protestzeit
Angeschlagen um:
Ende der Protestzeit:
Unterschrift Chefkampfrichter:
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